vocat en Frommental, qui terminet de uno latus et uno fronte terre

Sancti Martini, de alio latus et alio fronte terre, Rangnoar; abet in

longo perticas xxxxv, in lato in uno fronte perticas vi, et in alio fron

pedes vim. Infre istas terminaciones et perticaciones ad integrum
nos vobis vendimus, et accepimus de vobis precium in valente dina-

rios xv, et ec ipso campo superscripto denominato, et faciatis (luid-

quid facere volueritis in omnibus. Si quis vero, si ego nos ipsi, aut

ullus omo, aut ullus de eredibus nostris temtare vel calomniare pre-

sumserit, auri uncia media conponet, et ec vindicio ista m vos facta

firma stabilis permanead, cum stibulacione supnixa. Actum Busiago
villa. S. Octouro, S. Baseno, S. Elenane, S. Purane, qui vindicione

ista fierunt et firmare rogaverunt. S. Rangnoar. S. Maiolo. S. Ansal.

S. Oterio. S. Ratfredo. S. Bermon. S. Alexandro. Aidus rogatus

scripsit, subscripsit 2, superdadavit die dominico, in anno xm ren-

gnante Karlo rege.

Voy. ie numéro
précédent. [En

notes
tironienKes.]

CHARTA QUA OCTOURUS ET BASENUS ET UXORES EORUM HELENA ET PURA VENDUNT

ROTBERTO ET IIELEN* UXORI CAMPUM IN VILLA BUSIAGO.

(Bibl. nat.
cop. 3-248 v°!.)

111.
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910,
1 f septembre.

112.

CHARTA QUA VUILLELMUS, COMES ET DUX., FUNDAT MONASTERIUM CLUNIACENSE.

(Bibi. nat.
or. 5 et 6; A. b. î, C. î '.)

Cunctis sane considerantibus liquet quod ita Dei dispensacio qui-

busque ditibus consulit, ut ex rebus quae transitorie possidentur, si

eis bene utuntur, semper mansura valeant praemia promereri quod

videlicet divinus sermo possibile ostendens, atque ad hoc omnino

suadens, dicit « Diviciç viri redemptio animç ejus2.
»Quod ego Guil-

lelmus, dono Dei comes et dux, sollicite perpendens ac proprie saluti,

dum licitum est, providere cupiens, ratum, immo pernecessarium

duxi ut ex rebis quae michi temporaliter conlata sunt, ad emolu-

mentum anime aliquantulum inperciar. Quippe qui adeo in his vi-

deor excrevisse, ne fortassis totum ad curam corporis in suppremo

redarguar expendisse, quin pocius, cum subprema sors cuncta rapue-

rit, quiddam michi gandeam reservasse. Quae scilicet causa nulla

specie vel modo congruentius posse fieri videtur, nisi ut juxta Christi

precel3tuni: a Amicos michi faciam pauperes ejus3, »utque hujusmodi

1 Cet acte a élé publié déjà dans un

grand nombre d'ouvrages, et particulière-
mentdans la BibliothecaClaniaeensis,col. î

mais, attendu son importance et l'inexac-